令和 7年 4月吉日

お客さま 各位

                           天草信用金庫

長期プライムレートの改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

天草信用金庫は、昨今の政策金利の上昇の中、地元に本店を置く唯一の金融機

関として地域経済発展を支援すべく、現在長期プライムレートを据え置いてお

りますが、市場金利の状況等を踏まえ、下記のとおり「長期プライムレート」を

改定いたしますので、お知らせいたします。

記

１．新長期プライムレート

改定前 改定後 改定幅

2.55％ 2.85％ ＋0.3％

２．改定日

   令和 7年 5月 1日（木曜日）

                              以  上

   天草信用金庫